PC/20,a
014 .2ó24

_

uffé-ec

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°060/2021.
PE N° 002.2021 - SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 046/2021.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: BATISTA E COELHO LTDA.

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros alimentícios para merenda
escolar e atender assim as necessidades do município de Bom JardimJMA.

Onde se lê:

VALOR: R$ 1.285.719,38 (Um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, setecentos e dezenove reais
e trinta e oito centavos);

Leia-se:

VALOR: R$1.285.708,69 (Um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, setecentos e oito reais e
sessenta
e nove centavos).

Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Bom Jardim/M.A, 17

Jose a

de maio de 2021.
>ira

lA 	4ty
Sectetárt. un.

Ver12,;.:11 1'

JOSELMA LILIAN CUNHA FERREIRA
Secretária Municipal de Educação de Bom Jardim/MA.

Av. José Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000